平成 29 年 11 月 16日

新潟市建設工事参加業者 各位

新 潟 市 中 央 区 建 設 課

新 潟 市 中 央 区 総 務 課

中建第９号 南６－７０号線舗装修繕工事の積算内容について（お知らせ）

「中建第９号 南６－７０号線舗装修繕工事」の積算内容について、下記のとおり、お

知らせします。

質疑については、電子入札システム上で回答済みですが、積算にあたってはご注意くだ

さいますよう、よろしくお願いします。

記

１． 施工第 0-0006 内訳表 積算条件の表記が無かったことについて、正しくは、以下

のとおりです。

入札金額の積算にあたっては、以下に掲載した施工内訳表を正として積算してく

ださい。